
D O D A T E K   č. 1 
 

k Rámcové smlouvě č. 090-ACE- BŠ 2011 ze dne 30.8.2011 (dále jen „smlouva“) 

objekt: Prokopa Velikého 794 

 

mezi 

 

I. 

 
OBJEDNATEL: obchodní firma Město Vysoké Mýto zastoupené Městským bytovým 

podnikem Vysoké Mýto s.r.o. 

zapsán v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném u Krajského 

soudu v Hradci Králové, pod sp. zn. C 17969 

sídlo Pražská 53, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto  

zastoupen , jednatel 

IČO 259 68 726 

 

 

ZHOTOVITEL: obchodní firma    ista Česká republika  s. r. o.  

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 

zn. C 43988 

sídlo Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 

zastoupen paní , jednatelkou  

IČO 610 56 758                                    DIČ     CZ61056758 

bankovní spojení .  

č. účtu   

Kontaktní osoba á    

telefon  

e-mail:    

 

II. 

 

Od rozúčtovacího období 1.1.2020 - 31.12.2020 ( následně 12-ti měsíční rytmus). 

 

1. Smluvní vztahy se rozšiřují o montáž 1ks MEMONIC® 3 radio net. 

 

Měsíční poplatek za provoz jedné sběrnice dat memonic činí 99,- Kč bez DPH. 

Cena za odečet jednoho přístroje přes sběrnici dat memonic činí 0,- Kč bez DPH (poplatek 

zahrnuje odečet radiového měřiče tepla, IRTN nebo vodoměru 1x ročně pro potřeby rozúčtování). 
 

Smluvní strany souhlasí s tím, že měsíční poplatek za provoz sběrnice dat memonic bude 

fakturován spolu s rozúčtováním nákladů na teplo. První fakturace proběhne od data montáže 

sběrnice dat memonic. 

 

Smluvní strany se dohodly na celoročním provádění bezplatného záručního servisu po celou 

dobu trvání smlouvy, nejdéle však po dobu 10 let od data montáže přístrojů. Objednatel si 

však je vědom toho, že v případě neodůvodněné reklamace je zhotovitel oprávněn vyúčtovat 

související náklady. 

III. 

Smluvní strany se v souladu s § 3028 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „občanský zákoník“) dohodly na tom, že s účinností od data podpisu tohoto dodatku 

se smlouva a veškeré právní vztahy z ní vyplývající nebo s ní související se řídí občanským 

zákoníkem.  



IV. 

Smluvní strany se dále dohodly na tom, že s účinností od data podpisu tohoto dodatku se smlouva a 

veškeré právní vztahy z ní vyplývající řídí Všeobecnými obchodními podmínkami zhotovitele č. 

2/2020 (dále jen „obchodní podmínky“), které jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást tohoto 

dodatku. Objednatel podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že obchodní podmínky převzal, seznámil se 

s nimi a že souhlasí s jejich obsahem a je jimi vázán. 

 

 

        V. 

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku 3 odst. 3.7. všeobecných obchodních podmínek se na 

jejich smluvní vztah neuplatní. Smluvní strany se dále dohodly, že ista je oprávněna počínaje od 

01.01.2021 vždy pro další každý kalendářní rok zvýšit ceny smluvního plnění o průměrnou roční míru 

inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým 

statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. 

 

 

VI. 

Ustanovení smlouvy, která neodporují občanskému zákoníku, zůstávají zachována.  

 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, bez tísně a 

nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky zhotovitele č. 

2/2020. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.  

 

 

V Praze, dne 9.9.2020 

 

 

________________________     ____________________________ 

        ista Česká republika s.r.o. 

        , jednatel 

, jednatel  

Městský bytový podnik Vysoké Mýto s.r.o. 




